



SAMÞYKKTIR 76. ÍPRÓTTAÞINGS ÍSÍ 2023

Í þessi skjali eru samþykktar tillögur frá 76. Íþróttabingi ÍSÍ sem haldið var að Ásvöllum í Hafnarfirði föstudaginn 5. maí og laugardaginn 6. maí 2023.

18 tillögur lágu fyrir þinginu, en ein tillaga frá KSÍ og KKÍ hafði borist fyrir þingið en var dregin til baka, þingskjal 16. Þá lá tillaga frá BFSÍ fyrir þinginu, um breytingu á skiptingu tekna frá Íslenskri getsþá. Eftir nefndarstörf á föstudegi var sú tillaga dregin til baka, þingskjal 14.

Frávísunartillaga kom á þinginu við tillögu um breytingu á lögum ÍSÍ, grein 17.5 og var hún samþykkt. Sú frávísunartillaga innihélt einnig tillögu um heildstæða endurskoðun á regluverki ÍSÍ.

Kjörnir voru 7 aðilar til fjögurra ára í framkvæmdastjórn ÍSÍ auk þess að staðfestur var fulltrúi íþróttamannanefndar ÍSÍ í framkvæmdastjórn ÍSÍ til tveggja ára. Þá var kosið í dómstól og áfrýjunardómstól ÍSÍ, kjörnefnd ÍSÍ og kosnir skoðunarmenn reikninga.

Nöfn þeirra sem hlutu kosningu má einnig finna aftar í þessu skjali.

Þingskjal 1

Tillaga um nýja heiðursfélaga ÍSÍ

76. Íþróttabing ÍSÍ, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, samþykkir að kjósa eftirfarandi einstaklinga heiðursfélaga Íþróttá- og Ólympíusambands Íslands:

- Anna R. Möller
- Elsa Jónsdóttir
- Guðmundur Þ. Harðarson
- Magnús Jakobsson
- Sigríður Jónsdóttir
- Sveinn Áki Lúðvíksson
- Þór Í. Vilhjálmsson

Áskorun sem fylgdi frávísunartillögu sem samþykkt var á þinginu

Áskorun til framkvæmdastjórnar ÍSÍ

76. Íþróttabing ÍSÍ, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, leggur til að framkvæmdastjórn ÍSÍ með aðkomu hagaðila, taki allt regluverk ÍSÍ til heildstæðrar endurskoðunar m.t.t. góðra stjórnarháttanna.

Endurskoðun verði lokið og heildstæð tillaga verði lögð fram á næsta íþróttabingi.





Pingskjal nr. 3

Tillaga um afreksstefnu ÍSÍ

76. Íþróttaping ÍSÍ, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, samþykkir eftirfarandi stefnuyfirlýsingu Íþróttá- og Ólympíusambands Íslands í afreksmálum.

AFREKSSTEFNA ÍSÍ

Sameiginlegt markmið íþróttahreyfingarinnar er að Íslendingar eigi hverju sinni afreksfólk og afreksflokka í íþróttum er skipi sér á bekk með þeim bestu í heiminum. Í því felst að efla hæfni og færni þeirra sem að afreksíþróttastarfinu koma og sem vinna með afreksíþróttafólki, tryggja möguleika afreksíþróttafólks framtíðarinnar til að ná settu marki, stuðla að bættum aðstæðum íþróttafólks og efla þjálfarakunnáttu.

Til þess að ná settu marki ber íþróttahreyfingunni að setja sér tímasettar markvissar áætlanir sem tengjast afreksíþróttastarfinu, svo sem um frammistöðu á skilgreindum stórmótum. Íþróttahreyfingin þarf að stuðla að framförum og framþróun í afreksíþróttastarfinu á sem víðtækastan hátt.

Mikilvægt er að tryggja gott aðgengi afreksíþróttafólks að íþróttamannvirkjum og að sérsambönd fái aðgengi að íþróttamannvirkjum vegna æfinga og keppni. Aðstaða til æfinga og keppni skal jafnan uppfylla þær kröfur sem gerðar eru til afreksíþróttá samkvæmt afreksstefnum sérsambanda ÍSÍ.

ÍSÍ skal í samvinnu við sérsambönd ÍSÍ móta tímasett markmið og aðgerðaáætlanir vegna þeirra og kynna þau fyrir hreyfingunni, sem og framvindu þeirra. Skulu þau markmið vera mælanleg og aðgerðaráætlanir framkvæmanlegar og taka mið af þeim markmiðum og viðfangsefnum sem getið er um í afreksstefnu þessari.

ÍSÍ skal jafnframt skilgreina alþjóðleg mót í samvinnu við hvert sérsamband ÍSÍ og tilkynna sambandsaðilum um slíkar skilgreiningar. Alþjóðleg mót skulu jafnan skilgreind í þrjá flokka, A, B og C og skulu eftirfarandi skilgreiningar vera til hliðsjónar.

Vegna flokks A sem jafnframt flokkast sem stórmót: Mót á efsta stigi viðkomandi íþróttagreinar í fullorðins flokkum enda sé tiltekinn fjöldi þátttökuþjóða í slíkum mótum, s.s. Ólympíuleikar, Paralympics, heimsmeistaramót, Evrópumót eða önnur sambærileg mót. Í öðrum flokkum eru skilgreind mót sem flokkast neðar hvað varðar mikilvægi og stærð hjá hverju sérsambandi fyrir sig.

ÍSÍ skal á hverjum tíma skilgreina viðmið afreka í samvinnu við hvert sérsamband ÍSÍ og kynna innan íþróttahreyfingarinnar slík viðmið. Eftirfarandi skilgreiningar skulu vera til hliðsjónar varðandi einstaklinga og flokka, en:

- Um framúrskarandi íþróttafólk eða flokk er þá fyrst að ræða þegar einstaklingur eða flokkur skipar sér með árangri sínum í fremstu röð í heiminum.
- Afreksfólk eru þeir einstaklingar/flokkar sem standast viðmið í viðkomandi íþróttagreini sem skilgreind eru af viðkomandi sérsambandi.
- Afreksefni teljast þeir einstaklingar/flokkar sem ekki hafa náð jafn langt en taldir eru með markvissri þjálfun geta skipað sér á bekk með þeim bestu.





Gæta skal að því að afreksíþróttastarf sérsambanda hefjist ekki of snemma heldur sé það hlutverk íþróttafélaga að vinna með börnum og unglingum upp að vissum aldri. Viðmiðunaráldur sé unglingastig grunnskóla, þ.e. að starfsemi sérsambanda nái ekki neðar í aldri. Sérsambönd geta þó haft áhrif á starf íþróttafélaga gagnvart yngri þátttakendum með réttum leiðbeiningum og aðhaldi.

Öll vinna að því að ná settu marki í afreksíþróttum skal eiga sér stað innan siðferðisgilda íþróttahreyfingarinnar.

Stefna ber að því að ástundun afreksíþróttafólks sé hluti af lífsmunstri og það að einstaklingurinn helgi íþróttinni krafta sína komi ekki niður á þroska hans og undirbúningi undir að takast á við lífið að íþróttiferli loknum.

Mikilvægt er að efla aðkomu íþróttahéraða að afreksíþróttastarfinu. Æskilegt er að hvert íþróttahérað skilgreini sínar áherslur og stefnu í afreksíþróttastarfi, eftir því sem við á.

Stefnuyfirlýsing Íþrótt- og Ólympíusambands Íslands í afreksmálum skal vera til umfjöllunar á Íþróttþingi ÍSí hverju sinni.

Helstu markmið og viðfangsefni í afreksíþróttastarfinu

Afrek er uppskera margra ára markvissrar starfsemi og lítil von er um árangur án faglegra vinnubragða og viðunandi starfsumhverfis íþróttafólksins til að þroska hæfileika sína.

Leiðarljós Afreksstefnu ÍSí er að bæta það umhverfi sem afreksíþróttir búa við. Markmið og viðfangsefni í afreksíþróttastarfinu eru m.a. að:

Markmið/viðfangsefni	Leiðir	Mæling
Hækka afreksstig íslenskra íþróttara. Fjölga íþróttafólki á efsta getustigi í sem flestum íþróttageinum. Efla þátttöku sérsambanda ÍSí í alþjóðlegum mótum. Fleiri keppendur taki þátt í alþjóðlegum stórmótum á efsta stigi. Íslenskir keppendur nái sem bestum árangri á alþjóðlegum stórmótum.	Styðja við starfsemi sambandsaðila á sem víðtækastan hátt. Sem flest sérsambönd setji sér raunhæfar tímasettar áætlanir til að efla afreksstarf innan sérsambands og íþróttafélaga. Hvert sérsamband móti raunhæfar áætlanir til að efla þátttöku á alþjóðlegum mótum. Sem flest sérsambönd vinni að því að eiga keppendur á alþjóðlegum stórmótum á efsta stigi. Sem flest sérsambönd vinni að því að ná sem bestum árangri á alþjóðlegum stórmótum. Sérsambönd ÍSí leiti leiða til að jafna hlut kynja í landsliðsstarfi.	Mat á árangri íslenskra keppenda á alþjóðlegum stórmótum. Fjöldi keppenda á efsta getustigi innan sérsambanda ÍSí. Fjöldi aðila í landsliðsverkefnum sérsambanda ÍSí. Kynjahlutfall íslenskra keppenda í landsliðsstarfi sérsambanda ÍSí.





Markmið/viðfangsefni	Leiðir	Mæling
<p>Beita sér fyrir bættri aðstöðu til æfinga fyrir afreksíþróttir á vettvangi sveitarfélaga, ríkis og einkaaðila.</p> <p>Taka til skoðunar ferlamál fatlaðs afreksíþróttafólks .</p>	<p>Hvert sérsamband ÍSÍ skilgreini þá aðstöðu sem nauðsynleg er fyrir afreksíþróttafólk sem kynnt er fyrir sveitarfélögum, ríki og einkaaðilum.</p> <p>Stuðla að því að sem flest sérsambönd hafi aðgengi að skilgreindum þjóðarleikvangi sem uppfyllir alþjóðlegar kröfur.</p> <p>Hvetja opinbera- og einkaaðila til að styrkja landsliðsæfingar og/eða afreksæfingar á vegum sérsambanda ÍSÍ.</p> <p>Efla aðgengi afreksíþróttanna að þeim íþróttamannvirkjum sem eru til staðar, jafnt fyrir fatlað sem ófatlað afreksíþróttafólk.</p>	<p>Fjöldi mannvirkja sem uppfylla kröfur sérsambanda ÍSÍ um aðstöðu til æfinga fyrir afreksíþróttir.</p> <p>Fjöldi skilgreindra þjóðarleikvanga á Íslandi.</p> <p>Fjármagn opinberra- og einkaaðila sem fer til æfinga á vegum sérsambanda ÍSÍ.</p> <p>Fjöldi tíma sem úthlutað er til sérsambanda ÍSÍ vegna æfinga.</p> <p>Upplýsingar um bætt aðgengi afreksíþróttafólks að íþróttamannvirkjum.</p>
<p>Stuðla að og miðla niðurstöðum rannsókna á sviði íþróttar- og þjálfunarvísinda til þjálfara, íþróttafólks og annarra er málið varðar.</p> <p>Stuðla að og efla samráð og upplýsingaþjónustu á sviði heilbrigðisvísinda íþróttanna/ íþróttahélsufræði.</p>	<p>Efla samvinnu við háskólastofnanir og þá aðila sem sinna rannsóknum á Íslandi.</p> <p>Efla samvinnu við fagfélög er tengjast heilbrigðisvísindum íþróttar.</p> <p>Fjölga þeim fræðsluviðburðum er miðla niðurstöðum rannsókna á sviði íþróttar- og þjálfunarvísinda.</p> <p>Miðla upplýsingum um heilbrigðisvísindi íþróttar, s.s. á heimasíðu ÍSÍ.</p>	<p>Fjöldi fræðsluviðburða er miðla niðurstöðum rannsókna.</p> <p>Fjöldi fréttar og greina er birtast á miðlum ÍSÍ um heilbrigðisvísindi íþróttar, miðlun rannsókna og niðurstaðna þeirra.</p>
<p>Veita hvers kyns ráðgjöf og stuðning er getur orðið til að efla afreksíþróttafólk, bæði meðan á keppni þeirra stendur og að loknum keppnisferli.</p>	<p>Efla starfsemi Íþróttamannanefndar ÍSÍ.</p> <p>Efla starfsemi Samtaka Íslenskra Ólympíufara (SÍÓ).</p> <p>Efla starfsemi Afreksíþróttamiðstöðvar ÍSÍ.</p>	<p>Fjöldi reglubundinna skoðanakannana meðal afreksíþróttafólks.</p> <p>Fjöldi fræðsluviðburða á vegum SÍÓ og/eða Íþróttamannanefndar ÍSÍ.</p> <p>Fjöldi skráðra mælinga í gagnagrunn Afreksíþróttamiðstöðvar ÍSÍ.</p>





Markmið/viðfangsefni	Leiðir	Mæling
<p>Stuðla að og miðla niðurstöðum rannsókna á sviði íþróttar- og þjálfunarvísinda til þjálfara, íþróttafólks og annarra er málið varðar.</p> <p>Stuðla að og efla samráð og upplýsingaþjónustu á sviði heilbrigðisvísinda íþróttanna/íþróttahélsufræði.</p>	<p>Efla samvinnu við háskólastofnanir og þá aðila sem sinna rannsóknum á Íslandi.</p> <p>Efla samvinnu við fagfélög er tengjast heilbrigðisvísindum íþróttar.</p> <p>Fjölga þeim fræðsluviðburðum er miðla niðurstöðum rannsókna á sviði íþróttar- og þjálfunarvísinda.</p> <p>Miðla upplýsingum um heilbrigðisvísindi íþróttar, s.s. á heimasíðu ÍSí.</p>	<p>Fjöldi fræðsluviðburða er miðla niðurstöðum rannsókna.</p> <p>Fjöldi fréttar og greina er birtast á miðlum ÍSí um heilbrigðisvísindi íþróttar, miðlun rannsókna og niðurstaðna þeirra.</p>
<p>Veita hvers kyns ráðgjöf og stuðning er getur orðið til að efla afreksíþróttafólk, bæði meðan á keppni þeirra stendur og að loknum keppnisferli.</p>	<p>Efla starfsemi Íþróttamannanefndar ÍSí.</p> <p>Efla starfsemi Samtaka íslenskra Ólympíufara (SÍÓ).</p> <p>Efla starfsemi Afreksíþróttamiðstöðvar ÍSí.</p>	<p>Fjöldi reglubundinna skoðanakannana meðal afreksíþróttafólks.</p> <p>Fjöldi fræðsluviðburða á vegum SÍÓ og/eða Íþróttamannanefndar ÍSí.</p> <p>Fjöldi skráðra mælinga í gagnagrunn Afreksíþróttamiðstöðvar ÍSí.</p>
<p>Skapa kjöraðstæður fyrir afreksíþróttafólk innan skólakerfis og á almennum vinnumarkaði til að ná árangri samhliða námi og starfi.</p>	<p>Ná samningum við LÍN um meiri sveigjanleika fyrir afreksíþróttafólk í námi.</p> <p>Stuðla að bættum réttindum afreksíþróttafólks innan hins opinbera kerfis, s.s. rétt til fæðingarorlofs og fjölda viðverudaga erlendis á ári vegna íþróttaviðburða.</p> <p>Stuðla að bættu aðgengi afreksíþróttafólks til fjarnáms á mennta- og háskólastigi.</p> <p>Styðja við þróun afreksíþróttabrauta í framhaldsskólum.</p> <p>Skólar viðurkenni fjarveru afreksíþróttafólks vegna landsliðsverkefna.</p>	<p>Fjöldi afreksíþróttafólks sem er í námi samhliða íþróttaiðkun.</p> <p>Fjöldi afreksíþróttafólks sem getur stundað vinnu samhliða íþróttaiðkun.</p> <p>Upplýsingar um sérúrræði í opinberum reglugerðum varðandi afreksíþróttafólk.</p> <p>Fjöldi afreksíþróttafólks í viðurkenndu fjarnámi á mennta- og háskólastigi.</p> <p>Fjöldi framhaldsskóla er bjóða upp á afreksíþróttabrautir.</p> <p>Fjöldi skóla sem viðurkenna fjarveru vegna landsliðsverkefna.</p>





Markmið/viðfangsefni	Leiðir	Mæling
Efla þekkingu þjálfara, dómara og annarra sem koma að afreksíþróttastarfi á Íslandi þannig að þeir séu á heimsmælikvarða.	Auka framboð af fræðsluviðburðum sem höfða til þjálfara, dómara og annarra þátttakenda í afreksíþróttastarfinu. Veita styrki til þjálfara, dómara og annarra þátttakenda í afreksíþróttastarfi til að sækja sér framhaldsþekkingu.	Fjöldi fræðsluviðburða fyrir þjálfara, dómara og annarra í fremstu röð. Fjöldi styrkja sem veittir eru til þjálfara, dómara og annarra til að vera á heimsmælikvarða í viðkomandi íþróttagrein.
Jafna kynjahlutfall þjálfara, dómara og annarra sem koma að afreksíþróttastarfi.	Sérsambönd ÍSí leiti leiða til að jafna hlut kynja í tengslum við landsliðs- og afreksíþróttastarf.	Kynjahlutfall þátttakenda í landsliðs- og afreksíþróttastarfi sérsambanda ÍSí.
Veita afreksíþróttafólki/flokkum fjárhagslegan stuðning.	Framlög ríkis, sveitarfélaga og styrktaraðila til afreksstarfs aukist.	Upphæð fjármagns til afreksíþróttanna í reikningum íþróttahreyfingarinnar.

Afreksstefnur sérsambanda

Sérsambönd ÍSí skulu hafa mótaða afreksstefnu sem uppfyllir leiðbeinandi ramma ÍSí fyrir afreksstefnur. Í afreksstefnu sérsambands skal meðal annars fjallað um skilgreiningar á afrekum og flokkun alþjóðlegra móta, kröfur um aðstöðu vegna afreksíþróttanna, kröfur vegna menntunar dómara og þjálfara í afreksíþróttastarfi og skipulags heilbrigðisteymis viðkomandi sérsambands.

Mismunandi kröfur varðandi tímalengd og innihald afreksstefnu skulu gerðar til sérsambanda miðað við afreksstarf sérsambandsins.

Afreksstefnan er leiðin að langtímamarkmiðum viðkomandi íþróttagreinar og tekur á þeim þáttum sem snúa að afreksstarfi í viðkomandi íþróttagreinum. Stefnan ákvarðar þá leið sem sérsambandið og aðilar þess vilja starfa eftir og hvernig nýta á auðlindir sambandsins til að ná settum markmiðum. Með auðlindum er jafnt átt við fjármuni, aðstöðu, búnað og mannauð viðkomandi íþróttagreinar.

Stefnan skal vera til umfjöllunar á sérsambandsþingi eða formannafundi sérsambands hverju sinni og skal borin upp til staðfestingar á sérsambandsþingi.

Sérsamband skal leggja áherslu á að kynna stefnuna fyrir aðildarfélögum og deildum, þjálfurum, iðkendum, aðstandendum íþróttafólksins og öðrum þeim sem stefnan tengist.

Afreksstefna sérsambands skal vera aðgengileg á heimasíðu viðkomandi sérsambands.

Afrekssvið ÍSí skal gefa út ramma fyrir afreksstefnur og leiðbeiningar vegna mótunar afreksstefna sérsambanda og kynna fyrir sambandsaðilum.

Stoðþjónusta afreksíþróttanna

Heilbrigðisteymi ÍSí er samnefnari heilbrigðisteyma sérsambanda ÍSí, en í heilbrigðisteymi eru þeir aðilar sem koma að heilbrigðisþáttum og íþróttamælingum viðkomandi íþróttagreinar, s.s. lækna, sjúkrapjálfarar, sálfræðingar, næringarfræðingar, lífeðlisfræðingar,





Íþróttafraeðingar og aðrir fagaðilar tengdir sérsamböndum ÍSí, heilbrigðiskerfinu og menntastofnunum.

Efla þarf aðgengi afreksíþróttafólks að þessum aðilum og öðru sérhæfðu fagfólki sem getur aðstoðað afreksíþróttafólk við að bæta árangur sinn og forðast óæskilegt álag og meiðsli. Jafnframt er mikilvægt að heilbrigðisteymin komi að fræðsluverkefnum fyrir sérsamböndin.

Afreksíþróttamiðstöð ÍSí er vettvangur íþróttamælinga og þjónustu við sérsambönd ÍSí og afreksíþróttafólk. Í gegnum miðstöðina skal lögð áhersla á að auka íþróttamælingar í tengslum við afreksíþróttastarf og stuðla að bættum árangri og að fyrirbyggja meiðsli í tengslum við afreksíþróttir.

Afrekssjóður ÍSí

Um Afrekssjóð ÍSí gildir sérstök reglugerð er framkvæmdastjórn ÍSí setur.

Meginhlutverk Afrekssjóðs ÍSí í uppbyggingu afreksíþróttar á Íslandi er að styðja afreksstarf sérsambanda fjárhagslega og þar með íslenskt afreksíþróttafólk við að ná árangri í alþjóðlegri keppni. Forsenda styrkveitinga er að sérsambönd hafi markvissa og raunhæfa afreksstefnu, ásamt aðgerðaráætlun. Stuðningur sjóðsins felst í fjárframlögum vegna verkefna sem skulu vera fyrir fram skilgreind í aðgerðaráætlun viðkomandi sérsambands.

Eingöngu sérsambönd innan ÍSí eiga rétt á að sækja um styrk til sjóðsins. Þannig verður Afrekssjóður ÍSí sérsamböndum til aðstoðar við að efla og bæta afreksíþróttastarf sitt.

Við skipan í stjórn sjóðsins skal gætt að því að hlutfall kynja sé sem jafnast. Upplýsingar um styrkveitingar skulu birtar á heimasíðu ÍSí, en auk þess skal árlega gefin út ársskýrsla Afrekssjóðs ÍSí þar sem upplýsingar um styrkveitingar koma fram sem og áherslur ársins.

Reglugerð Afrekssjóðs ÍSí skal taka mið af Afreksstefnu ÍSí og þeim viðmiðum í afreksstarfi sem framkvæmdastjórn ÍSí hefur skilgreint í samvinnu við sérsambönd ÍSí.

Sameiginleg ábyrgð

Íþróttahreyfingin verður öll að axla sameiginlega ábyrgð á því að framfylgja afreksstefnu ÍSí og skiptir þá öllu að ríkur metnaður til starfsins sé fyrir hendi jafnt hjá ÍSí, sérsamböndum, íþróttahéruðum og félögum, sem og afreksíþróttafólkinu sjálfu.

Þingskjal nr. 4

Þakkir til stjórnvalda vegna COVID-19 stuðnings

76. Íþróttaping ÍSí, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, þakkar stjórnvöldum fyrir mikilvægan fjárhagsstuðning til íþróttar- og æskulýðsstarfs í tengslum við heimsfaraldur COVID-19. Þingið hvetur stjórnvöld til áframhaldandi stuðnings gegn mögulegum langtímaáhrifum faraldursins á íþróttar- og æskulýðsstarfið í landinu.





Pingskjal nr. 5

Tillaga um sjálfbóðaliðastarf íþróttahreyfingarinnar

76. Íþróttaping ÍSí, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, felur ÍSí að efla fræðslu og vinna verkferla um hin ýmsu verkefni sem sjálfbóðaliðum eru falin innan íþróttahreyfingarinnar og leitast þannig við að bæta stöðu og starfsumhverfi sjálfbóðaliða innan íþróttahreyfingarinnar.

Jafnframt er íþróttahreyfingin hvött til að hlúa vel að sjálfbóðaliðum í íþróttastarfi og skapa jákvætt og aðlaðandi vinnuumhverfi fyrir þá.

Pingskjal nr. 6

Tillaga um að efla aðgengi allra að íþróttahreyfingunni

76. Íþróttaping ÍSí, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, hvetur íþróttahreyfinguna til samstarfs um verkefnið „Farsælt samfélag fyrir öll - brúum bilið“, sem miðar að því að efla íþróttástandun fatlaðs fólks, ekki síst fatlaðra barna og ungmenna.

Pingskjal nr. 7

Tillaga um lýðheilsu

76. Íþróttaping ÍSí, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, hvetur ríki og sveitarfélög til að gera íþróttahreyfinguna, (sársambönd, íþróttahéruð og íþróttafélög) að lykilaðila í að hvetja þjóðina til að auka við hreyfingu og taka þannig beinan þátt í að bæta lýðheilsu allra.

Pingskjal nr. 8

Tillaga um sjálfbærnistefnu ÍSí

76. Íþróttaping ÍSí, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, samþykkir svohljóðandi Sjálfbærnistefnu ÍSí:

SJÁLFBÆRNISTEFNA ÍSÍ

ÍSí mun leitast við, með heimsmarkmið Sameinuðu þjóðanna að leiðarljósi, að fylgja ákvæðum alþjóðlegra samþykktu og innlendra áætlana um sjálfbæra þróun, ásamt stefnu Alþjóða ólympíunefndarinnar (IOC) um sjálfbærnimál.

ÍSí mun taka frumkvæði við að innleiða sjálfbærni í kjarnastarfsemi sína og draga úr umhverfisáhrifum, m.a. við orkunýtingu, minnkun úrgangs og umhverfisvænum samgöngum.





ÍSí hefur einsett sér að vinna að stöðugum umbótum á eigin frammistöðu í umhverfislegu, efnahagslegu og félagslegu tilliti.

ÍSí mun setja sér mælanleg markmið og stuðla með góðum stjórnarháttum að því að árangur náist til eflingar á sjálfbærni sambandsins.

Jafnframt mun sambandið leiðbeina og liðsinna aðilum innan hreyfingarinnar í starfi þeirra á þessu sviði.

Við gildistöku stefunnar fellur úr gildi Umhverfisstefna ÍSí sem samþykkt var á 72. Íþróttáþingi ÍSí árið 2015.

Þingskjal 9

Tillaga um Þjóðarleikvanga

76. Íþróttáþing ÍSí, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, hvetur ríki og sveitarfélög að halda áfram vinnu við uppbyggingu þjóðarleikvanga fyrir sem flestar íþróttagreinar þannig að áfram verði hægt að keppa í alþjóðlegum viðburðum á Íslandi.

Jafnframt eru þau hvött til þess að vinna að því að sérsambönd ÍSí hafi aðgang að aðstöðu fyrir öll sín landslið og afreksíþróttafólk.

Þingskjal 10

Tillaga um skipulag íþróttahéraða

76. Íþróttáþing ÍSí, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, samþykkir að ÍSí, í samráði við UMFÍ og íþróttahéruðin, vinni að því að setja á laggirnar starfsstöðvar um landið, til stuðnings íþróttahéruðum landsins. Verkefnið feli hvorki í sér breytingu á lýðræðislegri skiptingu íþróttahéraða né breytingar á atkvæðaskiptingu á þingum ÍSí og UMFÍ.

Skilyrði fyrir slíkum starfsstöðvum er að hægt verði að tryggja fjárstuðning frá ríkinu til verkefnisins, með hliðsjón af svæðisskiptum verkefnum ríkisins sem falla vel með verkefnum og skyldum íþróttahreyfingarinnar.





Pingskjal 11

Tillaga um fjárhagsáætlun 2023-2024

76. Íþróttaping ÍSÍ, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, samþykkir eftirfarandi fjárhagsáætlun fyrir árin 2023-2024:

REKSTRARTEKJUR	Rauntölur 2022	Áætlun 2023	Áætlun 2024
1. Framlag ríkissjóðs	787.200.000	790.900.000	923.000.000
2. Framlög frá Ísl.getspá og Ísl.getraunum	1.277.197.967	1.171.000.000	1.202.000.000
3. Erlendir styrkir frá IOC og EOC	95.594.485	87.850.000	97.450.000
4. Húsaleigutekjur	38.971.807	49.100.700	52.640.000
5. Aðrar tekjur	102.018.467	161.990.000	91.040.000
6. Frestaðar tekjur vegna ólympískra verkefna	(6.000.000)	25.000.000	0
	2.294.982.726	2.285.840.700	2.366.130.000

REKSTRARGJÖLD	Rauntölur 2022	Áætlun 2023	Áætlun 2024
7. Veitt framlög og styrkir	1.807.842.898	1.707.077.500	1.847.643.000
8. Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður	173.904.013	246.810.000	258.500.000
9. Fræðsla og almenningsíþróttir	73.356.764	51.000.000	47.000.000
10. Afreksíþróttir og leikar	122.143.307	126.100.000	72.300.000
11. Íþróttamiðstöðin í Laugardal	72.335.588	89.100.000	82.000.000
12. Annar kostnaður	34.424.849	53.080.000	37.960.000
	2.284.007.419	2.273.167.500	2.345.403.000

13. Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)	10.186.511	7.120.000	5.120.000
--	------------	-----------	-----------

AFKOMA ÁRSINS	21.161.818	19.793.200	25.847.000
----------------------	-------------------	-------------------	-------------------





Pingskjal 12

Tillaga um skiptingu á aukaframlagi frá Íslenskri getspá

76. Íþróttáþing ÍSÍ, haldið dagana 5. til 6. maí 2023 að Ásvöllum í Hafnarfirði, samþykkir að auka arðgreiðsla frá Íslenskri getspá í lok árs 2022, að upphæð kr. 116.675.000,- skiptist sem hér segir:

Greiðsla til sambandsaðila skv. úthlutunarreglum ÍSÍ vegna lottó 50% eða kr. 58.337.500,-.

Greiðsla í Viðhalds- og byggingarsjóð ÍSÍ 50% eða kr. 58.337.500,-.

Úthlutun auka arðs frá Íslenskri getspá er óviss stærð, en ef til koma auka arðgreiðslur frá Íslenskri getspá fram til Íþróttáþings árið 2025, þá verður sama hlutfall notað fyrir þær greiðslur.

Pingskjal 13

Tillaga um breytingu á skiptingu tekna frá Íslenskri getspá

76. Íþróttáþing ÍSÍ, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, samþykkir endurskoðaða reglugerð ÍSÍ um skiptingu lottóhagnaðar.

Reglugerðin er svohljóðandi með áorðnum breytingum:

ÚTHLUTUNARREGLUR ÍSÍ VEGNA LOTTÓ

1. grein

Af óskiptu fari:

8% til Afrekssjóðs ÍSÍ,

5% til ÍSÍ,

44% til íþróttahéraða,

43% til sérsambanda.

2. grein

Hluta íþróttahéraða verði skipt þannig:

15% - til reksturs svæðisskrifstofa íþróttahéraða

85% eftir íbúafjölda 18 ára og yngri 31. desember næstliðins árs.

3. grein

Hluta sérsambanda verði skipt þannig:

27% í útbreiðslustyrk sem skiptist þannig:

50% jafnt,





10% miðað við iðkendur,
40% skv. ákvörðun framkvæmdastjórnar ÍSí.

73% sem hefðbundin lottóúthlutun sem skiptist þannig:

15% jafnt - óháð stærð þeirra,
85% eftir umfangi/stærð samkvæmt ákvörðun framkvæmdastjórnar.

4. grein

Ágóði af rekstri Íslenskrar getspár skal notaður til eflingar íþróttar í landinu. Eingöngu má veita ágóðanum til íþróttgreina sem eru viðurkenndar af ÍSí og uppfylla þar með alþjóðlegar lyfjaeftirlitsreglur.

Fyrirvari:

Þessar breytingar taka gildi eftir að eftirfarandi hefur átt sér stað:

- Að sambærilegar breytingar verði samþykktar á þingi UMFÍ í október 2023.
- Að samningar náist við ríkisvaldið um að það leggi fram sambærilegan fjárhagslegan stuðning til svæðisskrifstofa íþróttahéraða, m.a. með vísan til Farsældarlaga.

Hafi breytingar ekki komist til framkvæmda fyrir Íþróttþing ÍSí 2025, þá mun þingið taka afstöðu til framhalds málsins.

Úthlutunarreglur samþykktar á Íþróttþingi ÍSí 2023.

Þingskjal 15

Tillaga um utanumhald félagatals íþróttafélaga

76. Íþróttþing ÍSí 2023 samþykkir að framkvæmdastjórn ÍSí kanni möguleikann á því að innifalið í starfsskýrsluskilum aðildarféлага verði haldið utan um félagatal íþróttar- og ungmennafélaga með einföldum hætti.

Þingskjal 17

Tillaga um þátttöku trans fólks í íþróttum

76. Íþróttþing ÍSí, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, felur framkvæmdastjórn ÍSí að rýna í stöðu trans fólks í íþróttum, áskoranir, tækifæri og hindranir. Lögð verði fram tillaga að stefnu og mögulegum aðgerðum eigi síðar en á Formannafundi ÍSí 2024.





Pingskjal 18

Ályktun um starfsemi ólöglegra spilafyrirtækja

76. Íþróttáþing ÍSÍ, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, skorar á stjórnvöld að koma í veg fyrir auglýsingar spilafyrirtækja hér á landi sem ekki hafa starfsleyfi á Íslandi.

Jafnframt hvetur Íþróttáþing ÍSÍ stjórnvöld til að leggja sitt af mörkum við að verja íslenskan spilamarkað enn frekar fyrir ólöglegum erlendum spilafyrirtækjum, m.a. með því að loka ólögsmætum síðum eins og gert er í nágrannalöndum okkar sem og stuðla að banni á greiðslumiðlun til þessara aðila.

Þá hvetur Íþróttáþing ÍSÍ stjórnvöld til að tryggja starfsumhverfi Íslenskrar getspár og Íslenskra getrauna og tryggja að þessi mikilvægu fyrirtæki geti áfram stutt íþróttahreyfinguna með öflugum hætti um ókomin ár.

Pingskjal 19

Áskorun vegna ferðasjóðs íþróttafélaga

76. Íþróttáþing ÍSÍ, haldið 5. til 6. maí 2023, að Ásvöllum í Hafnarfirði, þakkar Alþingi og ríkisstjórn Íslands fyrir stuðning við Ferðasjóð íþróttafélaga. Jafnframt er skorað á Alþingi og ríkisstjórn Íslands að auka enn frekar framlag sitt, en það hefur lækkað á undanförunum árum á sama tíma og ferðakostnaður hefur hækkað umtalsvert.

Öflugur ferðasjóður er forsenda þess að hægt sé að stuðla með marktækum hætti að jafnræði íþróttaiðkenda til þátttöku í íþróttakeppni hvar sem er á landinu. Hér er því um mikilvægt byggðamál að ræða.





KOSNING TIL FRAMKVÆMDASTJÓRNAR ÍSÍ

Kosið var um sjö sæti til fjögurra ára. Eftirtaldir aðilar hlutu kosningu (í stafrófsröð):

- Daníel Jakobsson
 - Elsa Nielsen
 - Hafsteinn Pálsson
 - Hjördís Guðmundsdóttir
 - Kolbrún Hrund Sigurgeirsdóttir
 - Olga Bjarnadóttir
 - Ragnheiður Ríkharðsdóttir
-

STAÐFESTING Á FULLTRÚA ÍÞRÓTTAMANNANEFNDAR ÍSÍ TIL FRAMKVÆMDASTJÓRNAR ÍSÍ

- Kári Mímisson
-

AÐRAR KOSNINGAR Á 76. ÍÞRÓTTAÞINGI ÍSÍ

Skoðunarmenn reikninga:

- Sigríður Ármannsdóttir
- Jón Þorkelsson

Til vara:

- Halla María Helgadóttir
- Sigurjón Pétursson



**Dómstóll ÍSí:**

- Björg Ásta Þórðardóttir
- Gunnar Guðmundsson
- Halldór Frímansson
- Ólafur Björnsson
- Tanja Tómasdóttir
- Þóra Margrét Hjaltsted

Áfrýjunardómstóll ÍSí:

- Ásgeir Þór Árnason
- Gestur Jónsson
- Helga Melkorka Óttarsdóttir
- Helgi Sigurðsson
- Hulda Árnadóttir
- Karl Gauti Hjaltason

Kjörnefnd ÍSí:

- Jón Ásgeir Eyjólfsson, formaður
- Elísabet Ólafsdóttir
- Frímenn Ari Ferdinandsson
- Guðríður Aadnegard
- Guðrún Inga Sívertsen

Til vara:

- Berglind Karlsdóttir
- Jónas Egilsson

